
 

 

TRIBUNAL CUALIFICADOR DAS PROBAS SELECTIVAS, PARA A PROVISIÓN DE 

DÚAS PRAZAS DA ESCALA TÉCNICA DE SERVIZOS (SUBESCALA AUXILIAR DE 

SERVIZOS) VACANTES NA RELACION DE POSTOS DE TRABALLO DE 

PERSOAL FUNCIONARIO DA UNIVERSIDADE DA CORUÑA  

Convocadas por resolución do 20 de agosto de 2018 (DOG de 14 de setembro) 

Finalizado o prazo de reclamacións contra as valoracións provisionais dos méritos da 
fase de concurso, este tribunal na súa reunión do 10.10.2019 ACORDOU: 
 
1º. ESTIMAR a reclamación presentada pola candidata María de los Ángeles Penas 
Roibás polo erro aritmético na suma do total da puntuación obtida no apartado de 
formación. 
 
2º DESESTIMAR a reclamación presentada polo candidato Carlos Manuel López 
Fachal, xa que segundo o establecido na convocatoria, non se valorarán os módulos 
ou partes integrantes dun curso. 
 
3º. PUBLICAR na sede electrónica e na páxina web da Universidade da Coruña as 
valoracións definitivas dos méritos da fase de concurso, documento ANEXO I, obtidas 
polas persoas que superaron a fase de oposición 
 
4º. PUBLICAR na sede electrónica e na páxina web da Universidade da Coruña a 
suma provisional das puntuacións de todo o proceso selectivo por orde de puntuación, 
documento ANEXO II. 
 
5º ABRIR un prazo de reclamacións contra a mencionada suma provisional das 

puntuacións de todo o proceso selectivo de tres días hábiles contados a partir do día 

seguinte ao desta publicación na sede electrónica da Universidade da Coruña. A 

presentación das reclamacións, dirixidas á presidenta do tribunal, farase nos rexistros 

da Universidade da Coruña ou nas formas previstas no artigo 16 da Lei 39/2015, do 1 

de outubro do procedemento administrativo común das administracións públicas. 

 

A Coruña, 10 de outubro de 2019 

 

A presidenta do tribunal. 

María Jesús Caínzos López 
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UDC
Outras

Admind.
TOTAL

Formación 

Xeral

(máx. 8 ptos)

Lingua Galega

(máx. 2 ptos)
TOTAL

*****893M / Abalo Outeda, Gonzalo 0,824 0,000 0,824 8,000 0,500 8,500 9,324

*****142M / Agulló López, Paula Patricia 0,344 0,000 0,344 0,000 0,500 0,500 0,844

*****175L / Allegue Fernández, Carlos 6,264 0,000 6,264 3,550 0,500 4,050 10,314

*****300N / Alonso Allegue, Luis Miguel 20,000 8,000 0,500 8,500 28,500

*****770R / Álvarez Rodríguez, María Isabel 20,000 0,000 0,500 0,500 20,500

*****469K / Araujo Quinteiro, Javier 0,000 2,820 2,820 2,920 1,000 3,920 6,740

*****901G / Armentia Couce, Elsa Raquel 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,500 0,500

*****643W / Barca Arias, Santiago 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,500 0,500

*****556A / Becerra Carril, José Ignacio 20,000 8,000 0,500 8,500 28,500

*****622T / Bello Gil, Margarita 9,256 0,000 9,256 8,000 0,500 8,500 17,756

*****047L / Blanco Fandiño, María Mercedes 1,440 0,000 1,440 0,000 0,500 0,500 1,940

*****596F / Calviño Pedreira, Guillermo 18,992 0,000 18,992 8,000 0,500 8,500 27,492

*****206H / Caneiro García, Elena 3,840 0,000 3,840 8,000 0,500 8,500 12,340

*****338Y / Caramés Ríos, José Antonio 18,720 0,000 18,720 8,000 1,500 9,500 28,220

*****165P / Caruncho Gil, María Eugenia 19,984 0,000 19,984 8,000 1,000 9,000 28,984

*****952C / Costa Casas, Diego 0,000 6,440 6,440 8,000 0,500 8,500 14,940

*****767H / Cotrofe Chico, José Luis 4,808 0,000 4,808 0,000 0,000 0,000 4,808

*****023A / Díaz Carril, Xosé Luís 20,000 0,000 0,000 0,000 20,000

*****692X / Díaz Díaz, Fátima 5,536 0,000 5,536 8,000 0,500 8,500 14,036

*****524T / Díaz Díaz, Mónica 0,000 0,000 0,000 2,600 1,000 3,600 3,600

*****957A / Doce Uzal, Faustino 0,000 0,000 0,000 5,000 0,500 5,500 5,500

*****535F / Dragó Molins, María Gloria 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

*****495M / Fernández Argibay, Patricia 10,688 0,000 10,688 8,000 0,500 8,500 19,188

*****086A / Fernández Fernández, Mª Ángeles 8,720 0,000 8,720 8,000 0,500 8,500 17,220

*****326Z / Fernández López, Carlos 2,824 0,000 2,824 0,000 0,500 0,500 3,324

*****815G / García Candame, Iván 18,648 0,000 18,648 0,000 0,500 0,500 19,148

*****356V / García Vázquez, Luis Miguel 20,000 0,000 0,000 0,000 20,000

*****774N / Giz Yáñez, José Carlos 16,464 0,000 16,464 8,000 0,500 8,500 24,964

*****319C / González Murias, María Isabel 2,376 0,000 2,376 0,600 2,000 2,600 4,976

*****586Z / González Quintela, Juan 0,000 6,936 6,936 5,200 0,500 5,700 12,636

*****364Z / Iglesias Suárez, Francisco Javier 0,000 0,000 0,000 0,000 0,500 0,500 0,500

*****169S / López Fachal, Carlos Manuel 20,000 3,770 1,500 5,270 25,270

*****860G / López García, Iván 8,160 0,000 8,160 8,000 0,500 8,500 16,660

*****071Z / López Lence, Cristobal 0,000 0,000 0,000 8,000 1,000 9,000 9,000

*****392K / López Vázquez, Ángel Manuel 20,000 8,000 1,000 9,000 29,000

*****476R / Losada Castaño, Jose 0,000 0,000 0,000 8,000 0,500 8,500 8,500

*****632N / Méndez Ávila, Miguel Ángel 20,000 0,920 0,500 1,420 21,420

*****397C / Molezún Goicoa, Paloma 20,000 0,000 0,500 0,500 20,500

*****107V / Núñez Calo, Felipe 0,720 0,000 0,720 0,000 0,500 0,500 1,220

*****099L / Pena Fernández, Laura 4,824 0,000 4,824 4,100 0,500 4,600 9,424

*****811M / Penas Roibás, Mª de los Ángeles 15,952 0,000 15,952 8,000 0,500 8,500 24,452

*****827N / Pernas Ladra, Juan Manuel 20,000 8,000 1,500 9,500 29,500

*****216F / Ramil Leiro, Adoración 9,168 0,000 9,168 0,000 0,500 0,500 9,668

*****865H / Ramírez Fouz, Humberto Santiago 4,560 0,000 4,560 0,000 0,000 0,000 4,560

*****311Q / Romero Sánchez, Francisco Javier 18,728 0,000 18,728 8,000 0,000 8,000 26,728

*****543R / Salgado Sanfiz, Sergio 0,000 0,000 0,000 8,000 0,500 8,500 8,500

*****288P / Sandomingo González, Julia María 20,000 4,990 0,500 5,490 25,490

*****077H / Torreira Allo, José Fernando 20,000 8,000 0,500 8,500 28,500

*****131H / Vázquez Mosquera, Óscar 11,384 0,000 11,384 0,000 0,500 0,500 11,884

ANEXO I

VALORACIÓN DEFINITIVA DOS MÉRITOS DA FASE DE CONCURSO

Formación
(Máx. 10 ptos)

Total

Fase 

Concurso

(Máx. 30 ptos)

20,000

FASE CONCURSO

Experiencia
(Máx. 20 ptos)

20,000

20,000

20,000

20,000

DNI /APELIDOS E NOME

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000

20,000
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*****556A Becerra Carril, José Ignacio Acredita galego 63,000 28,500 91,500

*****392K López Vázquez, Ángel Manuel Acredita galego 61,250 29,000 90,250

*****338Y Caramés Ríos, José Antonio Acredita galego 61,600 28,220 89,820

*****827N Pernas Ladra, Juan Manuel Acredita galego 59,500 29,500 89,000

*****311Q Romero Sánchez, Francisco Javier Acredita galego 62,125 26,728 88,853

*****077H Torreira Allo, José Fernando Acredita galego 56,000 28,500 84,500

*****774N Giz Yáñez, José Carlos Acredita galego 59,500 24,964 84,464

*****169S López Fachal, Carlos Manuel Acredita galego 58,625 25,270 83,895

*****165P Caruncho Gil, María Eugenia Acredita galego 53,200 28,984 82,184

*****811M Penas Roibás, Mª de los Ángeles Acredita galego 56,525 24,452 80,977

*****300N Alonso Allegue, Luis Miguel Acredita galego 50,925 28,500 79,425

*****596F Calviño Pedreira, Guillermo Acredita galego 51,625 27,492 79,117

*****288P Sandomingo González, Julia María Acredita galego 50,225 25,490 75,715

*****860G López García, Iván Acredita galego 56,175 16,660 72,835

*****815G García Candame, Iván Acredita galego 51,975 19,148 71,123

*****356V García Vázquez, Luis Miguel Acredita galego 49,000 20,000 69,000

*****495M Fernández Argibay, Patricia Acredita galego 48,300 19,188 67,488

*****692X Díaz Díaz, Fátima Acredita galego 52,150 14,036 66,186

*****086A Fernández Fernández, Mª Ángeles Acredita galego 48,825 17,220 66,045

*****397C Molezún Goicoa, Paloma Acredita galego 44,625 20,500 65,125

*****622T Bello Gil, Margarita Acredita galego 43,225 17,756 60,981

*****206H Caneiro García, Elena Acredita galego 47,425 12,340 59,765

*****770R Álvarez Rodríguez, María Isabel Acredita galego 39,025 20,500 59,525

*****901G Armentia Couce, Elsa Raquel Acredita galego 58,275 0,500 58,775

*****893M Abalo Outeda, Gonzalo Acredita galego 49,000 9,324 58,324

*****957A Doce Uzal, Faustino Acredita galego 52,500 5,500 58,000

*****535F Dragó Molins, María Gloria Acredita galego 57,575 0,000 57,575

*****023A Díaz Carril, Xosé Luís Acredita galego 37,275 20,000 57,275

*****543R Salgado Sanfiz, Sergio Acredita galego 48,650 8,500 57,150

*****632N Méndez Ávila, Miguel Ángel Acredita galego 35,000 21,420 56,420

*****952C Costa Casas, Diego Acredita galego 40,425 14,940 55,365

*****586Z González Quintela, Juan Acredita galego 42,700 12,636 55,336

*****175L Allegue Fernández, Carlos Acredita galego 44,625 10,314 54,939

*****131H Vázquez Mosquera, Óscar Acredita galego 41,125 11,884 53,009

*****767H Cotrofe Chico, José Luis Acredita galego 48,125 4,808 52,933

*****469K Araujo Quinteiro, Javier Acredita galego 46,025 6,740 52,765

*****071Z López Lence, Cristobal Acredita galego 41,475 9,000 50,475

*****216F Ramil Leiro, Adoración Acredita galego 39,200 9,668 48,868

*****319C González Murias, María Isabel Acredita galego 42,875 4,976 47,851

*****476R Losada Castaño, Jose Acredita galego 38,500 8,500 47,000

*****326Z Fernández López, Carlos Acredita galego 43,225 3,324 46,549

*****099L Pena Fernández, Laura Acredita galego 36,750 9,424 46,174

*****364Z Iglesias Suárez, Francisco Javier Acredita galego 42,000 0,500 42,500

*****047L Blanco Fandiño, María Mercedes Acredita galego 39,025 1,940 40,965

1º Exercicio
Acredita galego - 

Apto/a

2º Exercicio
(Máx. 70 ptos)

SUMA TOTAL
(Oposición e 

concurso)

DNI

ANEXO II

SUMA PROVISIONAL DAS PUNTUACIÓNS DE TODO O PROCESO SELECTIVO POR ORDE DE PUNTUACIÓN

APELIDOS E NOME

Fase 

Concurso
(Máx. 30 ptos)
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1º Exercicio
Acredita galego - 

Apto/a

2º Exercicio
(Máx. 70 ptos)

SUMA TOTAL
(Oposición e 

concurso)

DNI

ANEXO II

SUMA PROVISIONAL DE TODO O PROCESO SELECTIVO POR ORDE DE PUNTUACIÓN

APELIDOS E NOME

Fase 

Concurso
(Máx. 30 ptos)

*****865H Ramírez Fouz, Humberto Santiago Acredita galego 36,050 4,560 40,610

*****524T Díaz Díaz, Mónica Acredita galego 36,575 3,600 40,175

*****142M Agulló López, Paula Patricia Acredita galego 37,625 0,844 38,469

*****643W Barca Arias, Santiago Acredita galego 37,625 0,500 38,125

*****107V Núñez Calo, Felipe Acredita galego 35,350 1,220 36,570
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